
 

COMUNE DI LIMENA 
Provincia di Padova 

 

 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 152 del 08-11-2024 

 
COPIA 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
N. 152 del 08-11-2024 

 
 

OGGETTO AGGIORNAMENTO DEL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2024-2026 

 
Oggi  otto del mese di novembre dell'anno  duemilaventiquattro alle ore 11:50, convocata in 
seguito a regolare invito si è riunita la Giunta Comunale così composta: 
 
 

  Presenti/Assenti 
TONAZZO STEFANO SINDACO Presente 
TURETTA CRISTINA VICE SINDACO Presente 
BARICHELLO JODY ASSESSORE Presente 
MARTINELLO MAURIZIO ASSESSORE Presente 
PACCAGNELLA ELEONORA ASSESSORE Presente 
 

     5    0 
 
Partecipa alla seduta, ai sensi dell’art. 97, comma 4 – lett a) del D. Lgs. n. 267/2000 il 
SEGRETARIO Dott.ssa TRIVELLATO SANDRA. 
 
TONAZZO STEFANO nella sua qualità di SINDACO assume la presidenza e, riconosciuta legale 
l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 
 

IL SINDACO 
 
premesse le formalità di legge, pone in trattazione l'argomento sopraindicato. 

 

  



COMUNE DI LIMENA 

 

 
Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 152 del 08-11-2024  

 

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE PER LA GIUNTA COMUNALE 
 

OGGETTO AGGIORNAMENTO DEL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2024-2026 

 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SERVIZI GENERALI, FINANZIARI, PERSONALE, 
TRIBUTI E SERVIZI ALLA PERSONA 

 
 
Sentito l’Assessore competente;  
 
Premesso: 

- che con deliberazione di Consiglio Comunale n. 61 del 27/12/2023 è stato approvato il 
Bilancio di Previsione per il triennio 2024/2026 ed i relativi allegati; 

- che con deliberazione di Giunta Comunale n. 1 dell’11/01/2024 è stato approvato il Piano 
esecutivo di gestione 2024-2026 

- che con delibera di Consiglio Comunale n. 2 del 23/04/2024 è stato approvato il Rendiconto 
2023; 
; 

Visto  che con i seguenti atti: 
- delibera di G.C. n. 65 del 24 aprile, ratificata dal  Consiglio Comunale con delibera n. 16 il 

27 giugno 2024; 
- delibere di Consiglio Comunale n. 19 del 24 luglio, n. 30 del 26 settembre e n. 42 del 16 

ottobre 2024; 
- determine del Responsabile dei Servizi Finanziari n. 300 del 7 giugno, n. 448 del 27 

settembre e 522 del 26 ottobre 2024 
sono state apportate al Bilancio di Previsione Finanziario 2024-2026 delle variazioni ai sensi 
dell’art. 175 comma 2 e comma 4  del D.Lgs. 267/2000; 
 
Richiamato: 

- l’art. 169 del Decreto Legislativo 18.8.2000, n. 267 laddove dispone “Sulla base del bilancio 
di previsione annuale deliberato dal Consiglio, l’organo esecutivo definisce, prima 
dell’inizio dell’esercizio, il piano esecutivo di gestione, determinando gli obiettivi di 
gestione ed affidando gli stessi, unitamente alle dotazioni necessarie, ai responsabili dei 
servizi”. 

- l’art. 183, comma 9, del Decreto Legislativo n. 267/2000, che stabilisce: “Il Regolamento di 
contabilità disciplina le modalità con le quali i responsabili dei servizi assumono atti di 
impegno” 

 
Ritenuto necessario aggiornare il P.E.G. a seguito delle variazioni di cui alle delibere sopra 
richiamate; 
  
Attestato  che, ai sensi dell’art. 6 bis della Legge n. 241/1990, dell’art. 6 del D. Lgs. n. 62/2013, 
del vigente Codice di Comportamento Integrativo del Comune di Limena e della vigente 
sottosezione 2.3 “Rischi corruttivi e trasparenza” del P.I.A.O., non sussiste in capo al sottoscritto 
Responsabile di Settore alcuna situazione di conflitto di interessi, anche potenziale e anche di natura 
non patrimoniale, con riguardo al procedimento in questione; 
 



COMUNE DI LIMENA 

 

 
Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 152 del 08-11-2024  

Visto il vigente regolamento di contabilità approvato con propria deliberazione n. 38 del 
29/06/2016 e successive modifiche ed integrazioni; 
 
Visti gli articoli 175, 187 e 188 del T.U. del 18 agosto 2000, n. 267; 
 

PROPONE 
 
1. di variare, le dotazioni economico-finanziarie del piano esecutivo di gestione 2024-2026 

modificando lo stanziamento dei capitoli attribuiti al Responsabile del Settore competente, 
come indicato nei prospetti allegati alla presente deliberazione; 

  
2. di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4 del  

D.Lgs. 267/2000. 
 

 
 
 
 
  



COMUNE DI LIMENA 

 

 
Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 152 del 08-11-2024  

 
 
Il Segretario Comunale Dott.ssa Sandra Trivellato partecipa alla seduta in modalità videoconferenza 
ai sensi del regolamento per il funzionamento della Giunta Comunale. 
 
 
 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
 
Vista la proposta sopra scritta; 
 
Richiamate le deliberazioni: 

- di Consiglio Comunale n. 61 del 27.12.2023 “Approvazione della Nota di Aggiornamento al 
Documento Unico di Programmazione (D.U.P.) 2024-2026 e Approvazione dello Schema di 
Bilancio Annuale di Previsione Finanziario 2024 e Pluriennale 2025-2026 e Relativi 
Allegati (Art. 170 e Art. 172 T.U.E.L. 267/2000)”; 

- di Giunta Comunale n. 01 del 11.01.2024 “Approvazione del Piano Esecutivo di Gestione 
(P.E.G.) 2024-2026 - Assegnazione delle risorse ai Responsabili di Settore”; 

 
Ritenuto di approvare integralmente quanto proposto; 
 
Acquisiti i pareri di cui all’art. 49 del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267, sulla proposta deliberativa e 
allegati al presente atto; 
 
Con voti unanimi favorevoli legalmente espressi; 
 

DELIBERA 
 
 
Di approvare la proposta così come sopra presentata. 
 
Successivamente e con separata votazione, con voti unanimi, espressi in forma palese ai sensi di 
legge 
 

DELIBERA 
 
 

Di dichiarare la presente deliberazione urgente ed immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, 
comma 4, del D. Lgs. 267/2000. 
 
 
 
 
 
 
 
 
I pareri, qualora espressi, sono stati sottoscritti digitalmente a norma di legge secondo quanto 
previsto dal D.Lgs 267/2000 art. 49 e art.147Bis ed allegati alla presente deliberazione. 



COMUNE DI LIMENA 

 

 
Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 152 del 08-11-2024  

  



COMUNE DI LIMENA 

 

 
Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 152 del 08-11-2024  

 

OGGETTO AGGIORNAMENTO DEL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2024-2026 
 

Data lettura della presente delibera, viene approvata e sottoscritta 

 

 
IL SINDACO IL SEGRETARIO 

F.to  TONAZZO STEFANO F.to Dott.ssa TRIVELLATO SANDRA 
(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato 
presso gli archivi informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e 

norme collegate,) 

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è 
conservato presso gli archivi informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e 

s.m.i. (CAD) e norme collegate,) 
 
  



COMUNE DI LIMENA 

 

 
Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 152 del 08-11-2024  

PARERE DI REGOLARITA’ DEL RESPONSABILE  
Ai sensi dell’art. 49 comma 1 e 147 bis comma 1 del D.lgs 267/2000 

 

Oggetto: AGGIORNAMENTO DEL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2024-
2026 

 
 

REGOLARITA' TECNICA 

Sulla proposta di deliberazione su citata si esprime, ai sensi 
degli artt. 49, comma 1 e 147 bis, comma 1, D. Lgs. 267/2000 
parere Favorevole* di regolarità tecnica, attestante la 
regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa”; 
 
*per la motivazione indicata con nota: 
 

    
IL RESPONSABILE DEL 

SERVIZIO INTERESSATO 
a norma del T.U.E.L. 267/00 

Data 26-10-24 
Il Responsabile del servizio 

F.to Cardin Monica 
(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente 

atto ed è conservato presso gli archivi informatici del Comune ai sensi del 
D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,) 

 

 
  



COMUNE DI LIMENA 

 

 
Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 152 del 08-11-2024  

PARERE DI REGOLARITA’ DEL RESPONSABILE  
Ai sensi dell’art. 49 comma 1 e 147 bis comma 1 del D.lgs 267/2000 

 

Oggetto: AGGIORNAMENTO DEL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2024-
2026 

 
 

REGOLARITA' CONTABILE 

Sulla proposta di deliberazione su citata si esprime, ai sensi 
degli artt. 49, comma 1 e 147 bis, comma 1, D. Lgs. 267/2000 
parere Favorevole* di regolarità contabile; 
 
*per la motivazione indicata con nota: 
 

    
IL RESPONSABILE DEL 

SERVIZIO INTERESSATO 
a norma del T.U.E.L. 267/00 

Data 26-10-24 
Il Responsabile del servizio 

F.to Cardin Monica 
(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente 

atto ed è conservato presso gli archivi informatici del Comune ai sensi del 
D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,) 

 

 
  



COMUNE DI LIMENA 

 

 
Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 152 del 08-11-2024  

 
 

Allegato alla deliberazione 
 

DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE 
 N. 152 del 08-11-2024 

 
 

Oggetto: AGGIORNAMENTO DEL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 
2024-2026 

 
 

CERTIFICATO DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE 
 
 Si certifica, che copia del presente atto è stata pubblicata all’albo on-line del comune per la 
prescritta pubblicazione dal 13-11-2024 fino al 28-11-2024 con numero di registrazione 1078. 
 
 
 
COMUNE DI LIMENA li 13-11-2024 IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 
 (nominativo indicato nel certificato di firma digitale) 
  

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli archivi 
informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,) 

 
  



COMUNE DI LIMENA 

 

 
Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 152 del 08-11-2024  

 
Allegato alla deliberazione 

 
DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE 

 N. 152 del 08-11-2024 
 
 

Oggetto: AGGIORNAMENTO DEL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 
2024-2026 

 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
 
Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge all'Albo Pretorio del 
Comune, senza riportare nei primi dieci giorni di pubblicazione denunce di vizi di legittimità o 
competenza, per cui la stessa è DIVENUTA ESECUTIVA in data 24-11-2024 ai sensi del 3° 
comma dell'art. 134 del D. Lgs. 18.8.2000, n. 267. 
 
COMUNE DI LIMENA li 25-11-2024 IL RESPONSABILE DELL’ ESECUTIVITÀ 
 (nominativo indicato nel certificato di firma digitale) 
  

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli archivi 
informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,) 

 
 
 
Copia analogica di documento informatico conforme alle vigenti regole tecniche art.23 del D.Lgs 
7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate. 
 
 IL FUNZIONARIO INCARICATO 
 __________________________________ 
  
 


